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Stark tillväxt och förbättrad 
lönsamhet 
 

Oktober – December 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 100,3 (91,3) MSEK, en ökning på 10% jämfört med 
motsvarande period föregående år. Automotive fortsätter att växa och Behavioral 
Research rapporterar rekordhög nettoomsättning. 

• Justerad organisk tillväxt uppgick till 18%. 

• Nettoomsättningen har omvärderats med -6,2 MSEK för att bättre återspegla 
Automotive NRE intäkter fördelat över utvecklingsprojektets livscykel sedan Q4 2023. 
Beloppet som avser samma kvartal föregående år uppgår till -1,1 MSEK. 

• Bruttovinsten uppgick till 90,2 (80,2) MSEK och bruttomarginalen uppgick till 90% (88%). 
• EBITDA uppgick till -18,7 (-24,3) MSEK, inklusive omstruktureringskostnader -9,8 MSEK. 
• EBITDA exklusive justerade NRE intäkter och omstruktureringskostnader uppgick till -2,7 

(-19,5) MSEK, en förbättring om 16,8 MSEK. 
• Rörelseresultatet uppgick till -63,1 (-67,1) MSEK, varav avskrivningar på övervärden 

uppgick till -29,7 (-29,5) MSEK.  
• Resultat efter skatt per aktie är -1,78 (3,87) och efter full utspädning -1,78 (3,75).  
• Likvida medel uppgick till 22,4 MSEK per sista december. Balanserade likvida medel 

inklusive kreditfaciliteteter uppgick till 229,7 MSEK.  
• Smart Eye har under kvartalet kommunicerat en utökning av kreditfaciliteter om totalt 

150 MSEK och ett byte av Certified Adviser till Berg Securities. 
• Smart Eye har efter perioden meddelat att ett avtal om att licensiera 

irisskanningsteknologi från det svenska företaget Fingerprint Cards har ingåtts och att 
företaget har erhållit ytterligare två design wins avseende Interior Sensor med en 
koreansk fordonstillverkare, med ett beräknat ordervärde om 100 MSEK. 
  

Januari – December 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 355,0 (302,2) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 17%.  
• Justerad organisk tillväxt uppgick till 18%. 
• Nettoomsättningen har omvärderats med -6,2 MSEK för att bättre återspegla 

Automotive NRE intäkter fördelat över utvecklingsprojektets livscykel, varav -5,1 MSEK 
avser 2024. 

• Bruttovinsten uppgick till 319,0 (267,1) MSEK, en förbättring om 51,9 MSEK. 
Bruttomarginalen ökade till 90% (88%). 

• Rörelseresultatet uppgick till -250,3 (-282,9) MSEK, varav avskrivningar på övervärden 
uppgick till -116,2 (-116,3) MSEK.  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -252,7 (-283,2) MSEK.  
• Resultat efter skatt per aktie är -6,23 (-2,14) och efter full utspädning -6,23 (-2,14).  
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Finansiellt sammandrag 
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VD-kommentar 
Det fjärde kvartalet utvecklades enligt vår 
plan. Den tillfälliga inbromsningen inom 
Behavioral Research hörde till det förflutna 
och vi lyckades uppnå ett nytt rekordkvartal, 
stärkt av den säsongsbetonade 
årsslutseffekten. Dessutom nådde 
affärsområdet Automotive ett rekordhögt 
resultat, drivet av ökade licensintäkter. Vi 
har fortsatt att utöva en strikt kostnads-
kontroll, inklusive en minskning av 
personalstyrkan, med målet att spara 10 
MSEK per kvartal jämfört med Q2 2024. 
Detta besparingsmål kommer att uppnås 
vid slutet av Q1. 

Sammantaget har detta lett till en 
förbättrad EBITDA till -19 MSEK, med en 
underliggande operativ EBITDA på endast -3 
MSEK. Vi ser detta kvartal som en viktig 
milstolpe på vägen mot lönsamhet.  
 

Automotive 
Den globala fordonsindustrin hade ett 
hyfsat år 2024, med en ökning av den totala 
fordonsvolymen på nästan 2%. De värsta 
scenarierna till följd av inbromsningen 
under mitten av året blev lyckligtvis aldrig 
verklighet och vi såg våra OEM-kunder 
äntligen påbörja den efterlängtade 
upptrappningen under hösten. Under Q4 
hade vi en stabil organisk tillväxt på 42%, 
men det var inte det bästa. Licensintäkterna 
växte med 200% jämfört med samma 
kvartal föregående år, men inte ens det var 
det bästa. Det bästa är att vi förväntar oss 
att tillväxttakten kommer fortsätta öka till 
ännu högre nivåer under de kommande 
åren. Med andra ord, tillväxten i licens-
intäkter avtog under pandemin men en 
inflekti onspunkt nåddes 2023 och 
sedan dess har tillväxttakten accelererat. 

Under året ökade antalet bilmodeller som 
gick i produktion från 40 till 75, varav 8 
tillkom under Q4. Flera av dessa bilar har 
ännu inte nått full 
produktionsupptrappning, vilket innebär att 

volymerna kommer att öka organiskt 
allteftersom produktionsupptrappningen 
fortskrider. Vidare uppskattar vi att 70 till 80 
nya bilmodeller kommer att gå i produktion 
under 2025, vilket kommer att vara den 
huvudsakliga drivkraften bakom snabbt 
växande licensintäkter. Den icke-
licensbaserade delen av intäkterna är 
oförändrad och kommer sannolikt att 
minska under 2025 på grund av att stora 
projekt slutförs. Under kvartalet ändrade vi 
sättet vi rapporterar NRE-projekt för att 
bättre spegla hur projekten utvecklas över 
tid, vilket resulterade i en engångspost på -6 
MSEK, utan påverkan på kassaflödet. 

Efter fjärde kvartalets slut erhöll vi två nya 
design wins för Interior Sensing med en 
koreansk kund som tidigare redan valt oss 
för DMS. Detta är ett ganska typiskt 
kundbeteende som vi förväntar oss ska bli 
allt vanligare under de kommande åren. 

Vi är djupt involverade i den spännande 
pågående nomineringsprocessen. Vi har en 
utmärkt position och strävar efter att 
försvara vårt marknadsledarskap och vår 
redan höga marknadsandel inför framtiden. 
 
 

Behavioral Research 
Behavioral Research hade sitt starkaste 
kvartal någonsin, med en ökning på 7% 
jämfört med Q4 föregående år, vilket var 
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det tidigare rekordet. Vi förväntade oss ett 
starkt sista kvartal men detta överträffade 
våra förväntningar då marknaden har varit 
utmanande med både förseningar och 
prispress. Denna framgång är ett bevis på 
teamets skicklighet och det hårda arbete 
som alla har bidragit med. 

Sedan början av 2025 har vi slagit samman 
teamen från iMotions och Affectiva Media 
Analytics, vilket vi förväntar oss ska skapa 
synergier inom både försäljning och 
innovation under året. 

Sammanfattningsvis står vi väl förberedda 
för det kommande året, med affärsområdet 
Behavioral Research både lönsamt och 
växande. 

 

Slutord 
För 2025 har vi siktet inställt på att nå positiv 
EBITDA så snart som möjligt, med positivt 
kassaflöde som följd. 

Vi driver våra Automotive-aktiviteter 
intensivt med befintliga och nya kunder för 
att säkra fler design wins och därmed våra 
långsiktiga försäljnings- och marknads-
ledarambitioner. Vi fortsätter med våra 
kostnadsbesparingar parallellt med en 
ansvarsfull kapitalallokering, vilket ger oss 
utrymme att manövrera i en stadigt 
accelererande marknad. Vi fortsätter att 
utveckla vår produktportfölj inom 
Automotive för att behålla vår unika 
position och förbättra framtida marginaler. 

Samarbetet vi inledde med Fingerprint 
Cards förra kvartalet illustrerar väl hur vi 
har tagit tillvara på möjligheten att 
ytterligare stärka vårt erbjudande. De hade 
den världsledande teknologin för 
irisautentisering och vi har den 
världsledande marknadspositionen inom 
teknik för att förstå förare och passagerare. 
Det är ett klassiskt fall där båda parter 
vinner på samarbetet och vi är glada över 
att redan ha presenterat lösningen för 
kunder på CES. Vår fasta övertygelse är att 
avancerad autentisering kommer att bli lika 
självklar inom fordonsindustrin som den är 
för mobiltelefoner. 

Branschen för Interior Sensing i fordon 
kommer sannolikt att fortsätta konsolideras 
bland Tier-1- och Tier-2-leverantörer, vilket 
vi såg exempel på under föregående 
kvartal. Smart Eye är väl positionerat och 
förberett för att självständigt arbeta med 
och stödja OEM:er i en föränderlig och 
dynamisk marknad, antingen direkt som en 
Tier-1-leverantör av mjukvara eller 
tillsammans med starka partners som en 
mjukvaru-Tier-2. 

Behavioral Research kommer att fortsätta 
sin stabila och lönsamma tillväxt, även om 
Q1 kan bli utmanande med tanke på den 
starka säsongsavslutningen i Q4 2024. 

 

Martin Krantz  
CEO Smart Eye 
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Uppskattning av värdet på erhållna 
design wins 
Med start i rapporten för tredje kvartalet 2018 lämnar bolaget uppgift om estimerat värde på 
erhållna design wins vid den tidpunkt rapporten publiceras. Inom parentes anges nivåerna i 
samband med föregående rapporttillfälle, i detta fall 14 november 2024.  
 
Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade 359 (359) design wins uppgår 
 till 8 335 (8 235) MSEK över produktlivscykeln.  
 

Om bolagets system implementeras i alla bilmodeller i de plattformar där Smart Eye redan 
erhållit design wins med de 22 (22) biltillverkare där detta har kommunicerats, hade det 
estimerade värdet för närvarande uppgått till minst 11 650 (11 450) MSEK sett över 
produktlivscykeln.  
 
Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade 
produktionsvolymer av bilmodeller. Produktionsvolymerna kan komma att förändras beroende 
på ändrade förutsättningar för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel. 
 
En av de väsentliga anledningarna för det stora antalet design wins av Driver Monitoring System 
(DMS) som vunnits det senaste åren beror på lagstiftningen som kommer att träda i kraft i 
Europa. Advanced Driver Distraction Warning kommer att krävas för nya typgodkännande med 
början i juli 2024 och från och med juli 2026 kommer alla nya fordonsregistreringar kräva 
samma teknologi. Givet de långa ledtiderna i utvecklingsprojekt inom fordonsindustrin har de 
flesta av fordonstillverkarna tagit sina beslut under 2021 samt 2022 för att uppfylla lagkravet när 
det träder i kraft.  
 
 
 

 

 

 

  Design Win utveckling / (ack. balans MSEK) 2023 2024 2025 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
nuvarande design wins 

6 715 8 235 8 335 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln från 
möjliga tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

3 000 3 215 3 315 

Estimerade intäkter över produktlivscykeln 
inkluderande nuvarande och möjliga 
tillkommande design wins hos befintliga 
biltillverkare på befintliga plattformar 

9 715 11 450 11 650 
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Koncernen 
Intäkter 
 

Fjärde kvartalet 2024 
Nettoomsättningen för perioden oktober till 
december 2024 uppgick till 100,3 (91,3) 
MSEK, vilket är en ökning med 10%.  

Justerad organisk tillväxt uppgick till 18%. 
Nettoomsättningen har omvärderats med    
-6,2 MSEK för att bättre återspegla 
Automotive NRE intäkter fördelat över 
utvecklingsprojektets livscykel sedan Q4 
2023. Beloppet som avser samma kvartal 
föregående år uppgår till -1,1 MSEK. 

Tillväxten drevs av Automotive 18% och 
Behavioral Research 7%. 

Nettoomsättningen för affärsområdet 
Automotive (Automotive Solutions och 
Fleet & Aftermarket) uppgick under det 
fjärde kvartalet till 35,8 MSEK, jämfört med 
30,8 MSEK under föregående års fjärde 
kvartal. Ett prestationsåtagande i ett NRE-
projekt har justerats under innevarande 
kvartal. Justeringen om -6,2 MSEK 
genomfördes för att bättre spegla hur 
intäkterna fördelas över projektets livscykel. 
Den justerade organiska tillväxten uppgick 
till 42% och drevs av licensintäkter 
hänförliga till volymökning av bilproduktion 
och hög aktivitet i kundutvecklingsprojekt 
(NRE).  

För affärsområdet Behavioral Research 
(Research Instruments, Media Analytics och 
iMotions) uppgick nettoomsättningen under 
fjärde kvartalet till rekordhöga 64,4 (60,5) 
MSEK. Mycket god orderingång och 
försäljningsutveckling för iMotions. Även 
Media Analytics rapporterar tillväxt under 
kvartalet. Research Instrument rapporterar 
högre intäkter jämfört med det föregående 
kvartalet men lägre nettoomsättning 
jämfört med samma period föregående år. 

 
Januari - December 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 355,0 (302,2) 
MSEK, vilket är en ökning med 17%. 

Justerad organisk tillväxt uppgick till 18%. 
Nettoomsättningen har omvärderats med    
-6,2 MSEK för att bättre återspegla 
Automotive NRE intäkter fördelat över 
utvecklingsprojektets livscykel, varav -5,1 
MSEK avser 2024. 
 
Nettoomsättningen för affärsområdet 
Automotive (Automotive Solutions and 
Fleet & Aftermarket) uppgick till 133,8 MSEK, 
jämfört med 88,2 MSEK under samma 
period föregående år, vilket motsvarar en 
ökning på 52%. Den justerade organiska 
tillväxten uppgick till 55% och drevs av 
högre intäkter i kundutvecklingsprojekt 
(NRE) och ökade licensintäkter. 
 
Affärsområdet Behavioral Research 
(Research Instruments, Media Analytics and 
iMotions) nettoomsättning uppgick under 
perioden till 221,2 (214,1) MSEK, vilket är en 
ökning med 3% jämfört med motsvarande 
period föregående år.  iMotions och 
Research Instruments driver tillväxten och 
Media Analytics rapporterar något lägre 
intäkter jämfört med föregående år.   
 

Resultat 
 

Fjärde kvartalet 2024 
EBITDA uppgick till -18,7 (-24,3) MSEK. 
EBITDA belastades med omstrukturerings-
kostnader om -9,8 MSEK under kvartalet, till 
största delen hänförligt till personal-
neddragningar i USA. 
 
EBITDA exklusive intäktsjustering och 
omstruktureringskostnader uppgick till -2,7 
(-19,5) MSEK. Det förbättrade resultatet är 
drivet av högre försäljning och något lägre 
kostnader. 
 
Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 
uppgick till -63,1 (-67,1) MSEK. Avskrivningar 
av övervärden som uppstod i samband med 
förvärvet av Affectiva samt iMotions uppgick 
till -29,7 MSEK under kvartalet. 
Avskrivningar avseende finansiell leasing 
har påverkat resultatet med -2,6 MSEK. 
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Januari - December 2024 
EBITDA uppgick till -82,3 (-124,9) MSEK. 
Engångskostnader uppgick till -24,1 MSEK 
under perioden. 
 
EBITDA exklusive omstrukturerings-
kostnader uppgick till -58,3 (-120,1) MSEK. 
Det förbättrade resultatet är drivet av högre 
försäljning, bruttoresultatet ökade med 51,9 
MSEK och lägre kostnader 10,0 MSEK. 
 
Rörelseresultatet uppgick till -250,3 (-282,9) 
MSEK. Avskrivning av det övervärde som 
uppstod i samband med förvärvet av 
Affectiva samt iMotions uppgick till -116,2 
MSEK.  

Finansiell ställning 
 
Likvida medel vid årets slut uppgick till 22,4 
MSEK. Tillgängliga likvida medel inklusive 
kreditfaciliteter uppgick till 229,7 MSEK. 
Utnyttjad kreditfacilitet vid utgången av 
december uppgick till 25 MSEK. 

Outnyttjade checkräkningskrediter består 
av 20,0 MSEK och 8,0 MDKK samt ytterligare 
två kreditfaciliteter vilka summerar till 175,0 
MSEK.  

Kassaflödet under kvartalet uppgick till -23,1 
MSEK, varav kassaflödet från finansierings-
verksamheten uppgick till 25 MSEK. Kassa-
flödet exklusive finansieringsverksamheten 
uppgick till -48,1 MSEK, varav -19,1 MSEK 
från den löpande verksamheten och -28,8 
MSEK från investeringsverksamheten. 

Viktiga händelser under 
perioden  

Smart Eye tillkännagav den 7 oktober att 
bolaget har ingått ett avtal på marknads-
mässiga villkor med en grupp fristående 
kreditmarknadsaktörer innebärande 
möjlighet för bolaget att uppta en kredit om 
totalt 150 MSEK. Kreditfaciliteten har en 
löptid på 12 månader från dagen för 
utnyttjandet, som längst till oktober 2026. 
Uppläggningsavgift för kreditfaciliteten 

uppgick till 7,5 MSEK. Avgiften för utnyttjad 
kredit uppgår till 1,5 procent jämte ränta om 
1 procent per månad. 

Bergs Securities tillträdde som Certified 
Adviser (CA) den 11 december 2024. 

Händelser efter periodens slut 
Smart Eye har per den 6 januari meddelat 
att bolaget har ingått ett avtal om att 
licensiera irisskanningsteknologi från det 
svenska företaget Fingerprint Cards, för en 
total köpeskilling om 50 miljoner kronor 
plus moms. Köpeskillingen består av en 
initial licensavgift på 23 miljoner kronor plus 
moms betald i Smart Eye-aktier, ytterligare 
upp till 17 miljoner kronor plus moms 
fördelat på två prestationsbaserade 
betalningar och slutligen högst 10 miljoner 
kronor plus moms i en potentiell royalty 
baserat på Smart Eyes försäljning inom 
fordonsindustrin. 

Smart Eye har valts ut att leverera sin 
Interior Sensing, som kombinerar Driver 
Monitoring System (DMS) och Cabin 
Monitoring System (CMS) mjukvara, till två 
bilmodeller. Den beräknade intäkten för 
ordern är 100 MSEK baserat på prognoser 
för den beräknade produktlivscykeln. Detta 
tillkännagavs den 12 februari. 

 

Moderbolaget 
Intäkter 
 
 

Fjärde kvartalet 2024 
Nettoomsättningen för perioden oktober till 
december 2024 uppgick till 52,6 (49,4) MSEK, 
vilket motsvarar en ökning på 6% jämfört 
med samma period föregående år. Justerad 
organisk tillväxt med hänvisning till ovan 
nämnda NRE intäkter var 22%. Tillväxten 
drevs främst av Automotive och 
licensintäkter, medan affärsområdet 
Research Instruments påvisar en negativ 
tillväxt i kvartalet.  
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Januari - December 2024 
Nettoomsättningen för perioden januari till 
december 2024 uppgick till 196,3 (148,6) 
MSEK. Tillväxten under perioden uppgick till 
32% och drevs främst av högre NRE- och 
licensintäkter för Automotive. AIS och 
Research Instruments ökade också 
intäkterna mellan åren. 

Resultat  
 

Fjärde kvartalet 2024 
Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 
uppgick till -46,1 (-44,4) MSEK. Resultatet 
påverkades negativt på grund av justeringar 
av NRE intäkter på -6,2 MSEK. Högre 
försäljning ökade bruttovinsten med 4,4 
MSEK. Kostnaderna är -6,1 MSEK högre på 
grund av IT-investeringar och orealiserade 
valutakursförluster. 

Januari - December 2024 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till    
-155,2 (-195,4) MSEK. Det förbättrade 
resultatet är en effekt av högre försäljning 
och bruttoresultatet ökade med 47,6 MSEK. 
Rörelsekostnader ökade med -7,4 MSEK, 
främst hänförligt till IT och andra 
administrativa kostnader samt lägre 
realiserade valutakursvinster. 
 

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer i 
sammandrag  
 
Operativa risker  
I den operativa verksamheten finns 
riskfaktorer som kan komma att påverka 
bolagets affärsmässiga och finansiella 
ställning. Riskerna är förknippade dels med 
att utvecklingsverksamheten fortlöper 
enligt plan, dels att bolaget kan rekrytera 
kvalificerad personal i bedömd omfattning.  
 
Finansiella risker  
Ett positivt kassaflöde är väsentligt för 
långsiktiga investeringar i koncernens 
konkurrenskraft. Efterfrågan och 
produktion av bilmodeller hänförliga till 

koncernens design wins påverkar bolagets 
licensintäkter avsevärt och i slutändan när 
bolaget blir lönsamt samt uppnår ett 
positivt kassaflöde. Bolaget är i dagsläget 
finansierat via aktiekapital och lån i 
avvaktan på ett positivt kassaflöde.  

I takt med att försäljningen ökar utsätts 
bolaget för ökad valutaexponering då 
merparten av bolagets försäljning sker i 
annan valuta än svenska kronor.  
 
Marknadsrisker 
Eyetracking är en framväxande teknologi 
där bolagets produkter idag används inom 
beteendeanalys och som integrerade 
produkter inom fordonsindustrin. Avseende 
affärsområdet Automotive kan en försening 
eller en utebliven introduktion av lansering 
av eye tracking i bilindustrin medföra en risk 
för lägre tillväxttakt än förväntat. Den 
framtida tillväxten är starkt kopplad till 
införandet av lagstiftningen i Europeiska 
Unionen.  

I affärsområdet Research är den största 
marknadsrisken tillgängligenheten av 
finansiering i det akademiska området. En 
generell nedgång i anslagen kan delvis 
förskjutas av en ökad penetration av 
marknaden då närvaron av koncernens 
teknologi fortfarande växer fram.  

I övrigt avseende risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till 
årsredovisningen för 2023, s. 43-44.  

Transaktioner med närstående  
Utöver aktieincitamentsprogram samt 
koncerninterna transaktioner har inga 
transaktioner med närstående förekommit 
under perioden. 
 
Aktieinformation  
Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market. Certified Advisor är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). 

Antal aktier  
Antalet aktier uppgick per 31 december till     
36 995 768. 
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Aktiebaserade incitamentsprogram 
Vid årsstämman den 17:e maj 2024 
beslutades om antagande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram i form av 
prestationsbaserade aktieoptioner riktade 
till anställda inom Smart Eye-gruppen. Det 
maximala antalet prestationsaktier kommer 
att uppgå till 636 400. 
 
Bolaget har sedan tidigare två aktiva 
incitamentsprogam som antogs vid en extra 
bolagsstämma 29:e juni 2022 samt vid 
ordinarie bolagsstämma 2:a maj 2023. 

 
Utdelningspolicy 
Bolaget är i en utvecklingsfas och eventuella 
överskott är planerade att återinvesteras i 
bolagets utveckling. Styrelsen avser inte att 
lämna förslag till utdelning. 
 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
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Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

 

Rapportens undertecknade 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. 

 
 

Göteborg den 18 februari 2025 

 

Anders Jöfelt   Lars Olofsson 
Ordförande                           Vice Ordförande 
 
 
Mats Krantz   Magnus Jonsson   
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Eva Elmstedt   Cecilia Wachtmeister  
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
Tobias Sjögren   Martin Krantz 
Styrelseledamot   VD 

 

Smart Eye Aktiebolag (publ) 
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Koncernens resultaträkning i 
sammandrag 
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 
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Koncernens förändring i eget kapital i 
sammandrag 
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Koncernens kassaflödesanalys i 
sammandrag 
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Moderbolagets förändring i eget 
kapital i sammandrag 
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Moderbolagets kassaflödesanalys i 
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Nyckeltalsdefinitioner 
 

Soliditet 
Eget kapital och obeskattade reserver (med 
avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande 
till balansomslutningen.  

Rörelseresultat 
Resultatet före finansiella intäkter och 
kostnader samt skatt. 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens 
nettoomsättning. 

EBITDA 
Rörelseresultat före avskrivningar. 

Räntabilitet på totalt kapital 
Resultat efter skatt i förhållande till 
genomsnittligt totalt kapital under 
perioden. 

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier vid periodens slut. 

Resultat per aktie efter full utspädning 
Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier efter full utspädning vid 
periodens slut. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 

 

Eget kapital per aktie efter full 
utspädning 
Eget kapital dividerat med antal aktier efter 
full utspädning vid periodens slut. 

Kalender 
Delårsrapport jan-mar, 13 maj 2025 

Årsstämma 2025, 13 maj 2025 

Delårsrapport apr-jun, 15 augusti 2025 

Delårsrapport jul-sep, 14 november 2025 

Kontakt 
Martin Krantz, VD 
Tel nr 070-329 26 98 
Martin.krantz@smarteye.se 

Mats Benjaminsson, CFO 
Tel nr 070-535 36 17 
Mats.benjaminsson@smarteye.se 

Denna information är sådan information som 
Smart Eye AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 18 februari 2025 kl. 8:00 CET.  

           

 

 

 

  

 

  

  

Smart Eye är den ledande leverantören av Human Insight AI – en teknik som förstår, stöder och 
förutspår mänskligt beteende i komplexa miljöer. Företaget har som mål att överbrygga 
avståndet mellan människor och maskiner för en säker och hållbar framtid. Med stöd av Affectiva 
och iMotions – företag som förvärvades 2021 – erbjuder Smart Eye multimodala mjukvaru- och 
hårdvarulösningar som ger oöverträffade insikter i mänskligt beteende. 
 
Inom fordonsindustrin förbättrar Smart Eyes Driver Monitoring-system och Interior Sensing-
lösningar både trafiksäkerheten och upplevelsen i fordonet. Företagets eyetracking-teknik och 
iMotions mjukvaruplattform för biosensorer används även inom beteendeforskning för att 
möjliggöra avancerad forskning inom akademi och näringsliv. Inom Media Analytics ger Affectivas 
Emotion AI världens största varumärken och marknadsanalytiker en djupare förståelse för hur 
konsumenter interagerar med medieinnehåll, produkter och tjänster. 
 
Smart Eye grundades 1999 och är ett globalt företag med huvudkontor i Sverige. Bland kunderna 
finns NASA, Nissan, Boeing, Honeywell, Volvo, GM, BMW, Polestar, Geely, Harvard University, 26 
procent av Fortune Global 500-företagen och mer än 1 300 forskningsorganisationer världen över. 
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